
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

20.12.2019                          м. Пологи                                                      № 310 

 

Про затвердження Плану заходів щодо запобігання та протидії 

домашньому насильству на території Пологівського району у 2020 році   
 

 Керуючись статтями 6, 13, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 

№ 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи 

у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії домашньому 

насильству на території Пологівського району у 2020 році (далі – План заходів), 

що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 

2) надавати управлінню соціального захисту населення 

райдержадміністрації інформацію про стан виконання Плану заходів 

щоквартально, до 05 числа місяця, що настає за звітним кварталом. 

 

3. Рекомендувати сільським, міському голові об’єднаних територіальних 

громад забезпечити виконання пункту 2 цього розпорядження. 

 

4. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації надати 

узагальнену інформацію про хід виконання Плану заходів до 10.01.2021. 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 


